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1A59A15 : Andaz One Bangkok Location : https://maps.app.200.gl/KthLz¥XSnj472ix73 Usznvanans
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szuuiivineue : Cable IPTV AT : 1 21A13 $ruudu : 26 Hu Sauaurtes : 243 g
Joiffinda 1: Aaududna fumle : HAN.1ATT washasia : 085-485-9519
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fuaung eI duvds:  Sales Supervisor NGV : Hospitality Lasnda : 065-924-8833
Huiinsuinag Service : quuin Site : LK Zone : C Fugiiuns : wganuw whlif
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1 |Ain1sUssion CN Cable TV, IPTV 50,000.00 1 \iau 50,000.00 um
2 |A1uIn1sUsziam CBN Inter net hotspot wifi , Lan to room , Lease Line \iau = um
3 |diane Adendyyn Adendiuld 70,000.00 1 nu 7000000 |  um
4 |dgunsal Adeniiuld a1y - M
Tsludu mafudruinns : 1 fiau Swaudoudines : 2 \fau sunuuidy 120,000.00 um
5 Fouituvaufinm : ENEH \oudiduvadau : fa1AY I i I Surau souAUINsTeiRau INTERNET um
FoudiZuAndiuins : unsAu 2569 tiitdlddedas Internet - um
6 |apuAndnmediouvesiazniivie Awinsmuifiou CABLE TV 50,000.00 um Aunssieiay INTERNET - um
dqqdnsrﬁuaad-uam“q Cable TV, Internet hotsport wifi , Lan To Room , IPTV , Lease Line
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1 |Mikrotik CCR1016-125-15+  Mikrotik 9rsaname i uaz oulanisIisnaesnsu 28,620.00 ! Ll 28,620.00 U
2 |SFPLan 1.25Gb 1,050.00 1 i 1,050.00 um
3 |LC/UPC SC/UPC SM PATCH CORD 3M 180.00 2 Hu 36000 | uW
4 |6-24 Port F.O.RACK MOUNT DRAWER 2,404.00 L u 240400 |  wm
5 |SFP Fiber Single-Mode Fiber (SMF) 1.25Gb 1310-1490 1.200.00 2 q 240000 [ v
6 |LAN Cat6 3m dih 84.00 1 \du 84.00 [ uwm
7 [LAN Cat6 1m Funa 52.00 1 W 52.00 um
8 |4 SC/UPC DUPLEX ADPTER SNAP PLATE 220.00 1 fu 22000 | uwm
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10 |3uq
yaANTAmY 35,190.00 um
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1 | NEW FOBB-V&H FIBER @ One Bangkok Fiber optic service (2 Core,SM) CUP building - T5au5u ANDAZ (Minimum 12 month) 8,000.00 12 au 96,000.00 um
2 |YRC: 6,000THB 500.00 12 \au 6,000.00 um
3 |Installation Fee.Installation Fee OTC : 35,000THB 35,000.00 1 U 35,000.00 um
1 |DCl @ STT Bangkok 3 (One Bangkok) Rack no : TH-BKK3-MMR3A-01 Kritz 15,000.00 12 \iiau 180,000.00 um
yadnsamu 317,00000  yw
wandnsedndiunis dauwiina , uFOG
ddiu Tuaudun MM 1w Wiy 400 Wiy
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,MLM}_:E@J"W_ZQ yadnsamu G un
Vi Buinadiiin Leasedline 100/30 Mbps. 3282111 3 oy ﬁuu‘,affiﬂn'ﬁamuﬁwm 352,190.00 UMW
Andeudunna , mgunsaifiGeniiuld 70,000.00 VW
vanAwNGE UAIYU 282,190.00 UM
Sommsaunuliisaudrdniumswiney 564  \fiau
SamAuyuddums-dndou-gunanl 564  \fau
daduneld /as 2057613169 uwm
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Deputy Managing Director of Marketing
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Sales Supervisor
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Wasu Tadawattanawit

Mikrotik พิจารณาตามผู้ใช้งาน และ เงื่อนไขการให้บริการเองครับ

Mobile User


